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 Protokół Nr XLIII/2021  

z sesji Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 
 
Sesja odbyła się w dniu 15 kwietnia 2021 roku o godz. 16.00 w zdalnym trybie obrad. Lista 
obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. podjęto następujące uchwały: 

Uchwała nr 423/XLIII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 15 kwietnia 2021 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 

Uchwała nr 424/XLIII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - otworzył XLIII Sesję Rady Miasta. Witam 
wszystkich Państwa, którzy uczestniczą w dzisiejszych zdalnych obradach sesji Rady miasta. I 
witam również Państwa, którzy oglądają dzisiejszą transmisję. Sprawdził listę obecności i 
poinformował, że na dzisiejszej sesji Rady Miasta obecnych jest 23 Radnych wobec czego można 
podejmować uchwały. 
 
2. Wybór sekretarza obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - zaproponował, aby tę funkcję pełnił 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Pan Jakub Frydryk, który będzie czuwał nad prawidłowością 
głosowania podczas dzisiejszej Sesji. Czy wszyscy Państwo wyrażają na to zgodę? Nie widzę 
sprzeciwu. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - poddał pod głosowanie wybór na 
sekretarza obrad Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jakuba Frydryka. 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Na sekretarza obrad został wybrany Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk. 
 
3. Przedstawienie porządku obrad Sesji oraz jego zmiany. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - zapytał czy są uwagi do porządku obrad.  
Poinformował, że do punktów 4 i 5 wpłynęły autopoprawki. Zaproponował, aby dyskusja w tych 
dwóch punktach odbyła się łącznie, a głosowanie oddzielnie. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - poddał pod głosowanie wniosek żeby 
dyskusja w punktach 4 i 5 odbyła się łącznie a głosownie oddzielnie. 
Głosowanie: 
Za - 22 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Wniosek uzyskał akceptację.  
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4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę  w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok. 
Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Jeżeli chodzi o zmiany przygotowane na dzisiejszą sesję to 
tak naprawdę, podstawową zmianą, która warunkowała nasze dzisiejsze spotkanie była 
konieczność przesunięcia dodatkowych środków na remont przedszkola Nr 18 znajdującego się 
na Stacji. Jest to kwestia przesunięcia dodatkowych 750 000 czy 800 000. Chcemy żeby ten 
projekt był realizowany i trzeba przesunąć te środki. Reszta to są kwestie porządkowe dotyczące 
budżetu i myślę, że gdyby państwo mieli pytania o te środki dodatkowe to pani skarbnik z chęcią 
odpowie, co tam za zmiany na bieżąco były realizowane. Z tego, co kojarzę to była też kwestia 
wpisania dotacji od pana Marszałka bodajże na nabrzeże nad Narwią, przesunięcia tenisowego 
tego projektu z budżetu obywatelskiego na MZOSTiIT, bo to MZOSTiIT będzie to realizował. Z 
całego projektu generalnie, który miał być projektem inwestycyjnym dotyczącym zadaszenia 
okazało się, że tenisiści bardziej chcą siatki osłaniające, maty pokrywające, czyli takie rzeczy, 
które użytkują na bieżąco. Dzisiejsza autopoprawka to też zmiana w zakresie placu zabaw na 
osiedlu Traugutta. Tam jest taki lasek, przy którym miał być zlokalizowany ten plac zabaw i też 
po wizycie na miejscu stwierdziliśmy, że bardzo wiele osób wyprowadza tam zwierzęta  w 
okresie letnim i zimowym i żebyśmy nie mieli problemów higienicznych to oprócz ogrodzenia 
samego placu zabaw to w środku dodatkowo będzie ogrodzenie wokół samych zabawek, żeby 
żadne zwierzęta tam nie wchodziły. Więc musieliśmy dołożyć dodatkową kwotę na ogrodzenie. 
Była tam jeszcze kwestia dołożenia dodatkowych środków na zabawki. Pierwotnie miały tam 
zostać stare zabawki, ale niestety one po tej zimie były w fatalnym stanie i z tego, co pamiętam 
pan Andrzej Piersa jeszcze jakieś zabawki dołożył. Dodatkowo postawiliśmy tam 
zagospodarowanie stołu do ping ponga, który był przy tym palcu zabaw dla dzieci.  Myślę, że 
macie państwo świadomość, że przy tego typu obiektach często wieczorami spotyka się młodzież, 
więc nie likwidujemy tego stołu, ale przenosimy go skrajnie w drugą część działki. Tak żeby ta 
młodzież przy tym stole nie kolidowała z dziećmi, które będą się bawiły w ogródku, a po środku 
zostanie ten lasek, że tak powiem lasek z tym wybiegiem dla zwierząt. To tyle ode mnie w razie 
pytań chętnie państwu odpowiem.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - otworzył dyskusję w tych punktach. 
Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2021 – 2036. 
Głosowanie: 
Za - 23 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
Głosowanie: 
Za - 23 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta. 
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6. Zakończenie obrad XLIII sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki - zakończył XLIII sesję Rady Miasta 
Ostrołęki. 
Sesja trwała od 16.00 do 16.20. 
 
 
Protokołowała: 
Ewelina Piechocka 
 

Przewodniczył: 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 


